
DZM.  532.35.2023 

POSTANOWIENIE Nr 70/2023 
KOMISARZA WYBORCZEGO W ZAMOŚCIU II 

z dnia 24 lipca 2023 r. 
 w sprawie zmian w podziale Gminy Bełżec na stałe obwody głosowania 

Na podstawie art. 13 § 1 w związku z art. 12 § 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497), Komisarz Wyborczy w Zamościu II postanawia, co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się następujących zmian w podziale Gminy Bełżec na stałe obwody głosowania ustalonym 
postanowieniem Nr 43/2020 Komisarza Wyborczego w Zamościu II z dnia 5 czerwca 2020 r. w sprawie 
podziału Gminy Bełżec na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych 
komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. LUBELSKIEGO z 2020 r. poz. 3112, zm. Dz. Urz. Woj. Lubelskiego 
z 2023 r. poz. 3148,): 

- w obwodzie głosowania nr 1 z „ul. Prusa” na „ul. Bolesława Prusa”; 

- w obwodzie głosowania nr 2 poprzez włączenie do jego granic ul. Lipowa. 

§ 2. Dokonuje się aktualizacji opisu granic stałych obwodów głosowania w Gminie Bełżec ustalonych 
postanowieniem, o którym mowa w § 1. 

§ 3. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający zmiany dokonane niniejszym 
postanowieniem oraz aktualizację opisu granic obwodów głosowania, otrzymuje brzmienie załącznika do 
niniejszego postanowienia. 

§ 4. Postanowienie podlega przekazaniu Wójtowi Gminy Bełżec, Wojewodzie Lubelskiemu oraz 
Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 5. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia 
do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura 
Wyborczego w Zamościu. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Zamościu II. 
Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień 
złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Zamościu II. 

§ 6. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Zamościu i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Bełżec. 

 

   

Komisarz Wyborczy 
w Zamościu II 

 
 

Marek Mazur 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE4BF0F9-594E-4098-AC3C-EDFC31CEC624. Podpisany Strona 1



Załącznik do postanowienia Nr 70/2023 

Komisarza Wyborczego w Zamościu II 

z dnia 24 lipca 2023 r. 

Podział Gminy Bełżec na stałe obwody głosowania 

Numer 
obwodu 

głosowania 
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 

Bełżec: ul. Zamojska, ul. Zielona, ul. 
Mikołaja Kopernika, ul. Marii 

Konopnickiej, ul. Grunwaldzka, ul. 
Armii Krajowej, ul. Stawowa, ul. 
Cicha, ul. Ogrodowa, ul. Adama 

Mickiewicza, ul. Polna, ul. 
Władysława I Łokietka, ul. Pogodna, 
ul. Lwowska, ul. Wąska, ul. Tadeusza 
Kościuszki, ul. Bolesława Prusa, ul. 
Szczetowa, ul. Jana III Sobieskiego, 

ul. Skośna, ul. Graniczna, ul. 
Rzeszowska od nr 1 do nr 40, ul. Jana 
Kochanowskiego, ul. Słoneczna, ul. 

Ofiar Obozu Zagłady, Szalenik-
Kolonia, Żyłka 

Gminny Ośrodek Kultury, ul. Lwowska 5, 22-
670 Bełżec 

2 

Bełżec: ul. Stefana Czarnieckiego, ul. 
Kolejowa, ul. Lipowa, ul. Jodłowa, ul. 

Wiejska, ul. Świerkowa, ul. 
Hetmańska, ul. Mikołaja Reja, ul. 
Partyzantów, ul. Wrzosowa, ul. 

Osiedlowa, ul. Leśna, ul. Eugeniusza 
Piaseckiego, ul. Spokojna, ul. 

Rzeszowska od nr 41 do końca nr 
ulicy, Bełżec 2; 

Zespół Szkolno Przedszkolny, ul. 
Rzeszowska 75, 22-670 Bełżec 

3 Chyże Remizo-świetlica, Chyże 46, 22-670 Bełżec 

4 Brzeziny Remizo-świetlica, Brzeziny 32, 22-670 
Bełżec 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE4BF0F9-594E-4098-AC3C-EDFC31CEC624. Podpisany Strona 1


	Postanowienie
	Wielka litera DZM
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1

		2023-07-25T08:31:04+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




